
Tommi Elomaa      CV

Tommi on valmentaja, joka tietää. Tommilla on 20 vuoden kokemus
finanssialalta markkinoinnista, myynnin johtamisesta, osaamisen 

kehittämisestä, rekrytoinnista ja johtamisesta. Hänellä on niin 

paljon tietoa, että hän myös tietää, että se ei riitä. Ratkaisevimmat tekijät 
lopulta ovat asenne ja tahtotila. 

Viisi kertaa Ironman - kilpailuihin osallistuneena hän myös tietää,

että tärkeät asiat vaativat aina työtä ja panostusta. Kun ui 3,8 km,

pyöräilee 180 km ja juoksee maratonin, joutuu kysymään itseltään 

monta kertaa - onko kaikki työ sen arvoista? Onnistuessaan Tommin 

menetelmillä työhakija vastaa kysymykseen kyllä kerta toisensa jälkeen.

Koulutus
MBA, Aalto-yliopisto, 2012
Oikeustieteen yo, Turun yliopisto 1998

Työhistoria 
  Valmentaja ja perustaja, Werks työnhakupalvelu, yhteistyössä Montevista Oy:n kanssa, 2016

  Toimitusjohtaja, Roninworks Oy,  2014 - 

           B2B myynnin, markkinoinnin ja liiketoiminnan kehittämisen palveluita yrityksille,

           työnhakijoiden valmennus B2B-myynnin keinoin, Lean-prosessikehittämisen projekteja

  Operatiivinen johtaja, Seedi Oy,  2012-2014 (konsultointiprojektit, HR, liiketoiminnan kehittäminen)

  Tapiola ja LähiTapiola ryhmä 1998 – 2013

            Yksikönjohtaja ja Asiakkuusjohtaja, Henkilöasiakkaat 2010 – 2013

            Myynti- ja markkinointijohtaja, Pankki-, säästö- ja sijoittajapalvelut, 2004 – 2009

            Henki-Tapiola, Kehittämispäällikkö ja Tuotepäällikkö, 1998 - 2004
     

Vahvuudet
  Innostava, idearikas ja aina ratkaisuihin pyrkivä, rauhallinen vaikeissakin tilanteissa

  Liiketoiminnan kehittäminen, ongelmien ratkaisutaidot ja valmentava työskentelyote

Kielitaito
  suomi
  englanti

Harrastukset
Triathlon, takana viisi täydenmatkan kilpailua. Lisäksi laskettelu ja lukeminen.

Asiakkailta saatuja kommentteja

   On ollut todella innostavaa tehdä ihan erilaista työnhakuprojektia. Ensin ajattelin, että ei näin voi   

   hakea. Mutta se toimi!

   Tommi on ehkä innostavin esimies, joka minulla on koskaan ollut.   
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